

FS Udlejning ApS
Industrivej 20, 7490 Aulum

CVR-nr. 39 41 96 29

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2021.

Frants Villy Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FS Udlejning ApS Industrivej 20 7490 Aulum
	CVR-nr.: 39 41 96 29
	Stiftet: 16. marts 2018
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Frants Villy Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Frants Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.068 t.kr. mod 696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.068.000	696.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-684.887	-442.320
Andre driftsomkostninger	-26.416	0
Resultat før finansielle poster	356.697	253.702
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.722	0
2 Finansielle omkostninger	-213.668	-153.945
Resultat før skat	144.751	99.757
Skat af årets resultat	-31.832	-21.937
Årets resultat	112.919	77.820
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.919	77.820
Disponeret i alt	112.919	77.820

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	512.018	489.300
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.616.648	6.291.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.128.666</u>	<u>6.781.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.128.666</u>	<u>6.781.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	15.632
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	101.486	290.642
Andre tilgodehavender	145.088	180.697
Tilgodehavender i alt	<u>246.574</u>	<u>486.971</u>
Likvide beholdninger	<u>649.281</u>	<u>499.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>895.855</u>	<u>986.816</u>
Aktiver i alt	<u>8.024.521</u>	<u>7.768.063</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	208.419	95.500
Egenkapital i alt	258.419	145.500
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	467.287	333.969
Hensatte forpligtelser i alt	467.287	333.969
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.591.603	2.139.033
Deposita	305.413	234.240
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.897.016	2.373.273
4 Kortfristet del af langfristet gæld	547.425	532.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	817.148	26.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.037.226	4.355.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.401.799	4.915.321
Gældsforpligtelser i alt	7.298.815	7.288.594
Passiver i alt	8.024.521	7.768.063

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	17.680	67.680
Årets overførte overskud	0	77.820	77.820
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	95.500	145.500
Årets overførte overskud	0	112.919	112.919
	50.000	208.419	258.419

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155.013	95.868		
Andre finansielle omkostninger	58.655	58.077		
	213.668	153.945		
3. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	489.300	6.772.117		
Tilgang	22.718	1.236.004		
Afgang	0	-260.000		
Kostpris 31. december	512.018	7.748.121		
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	480.170		
Årets afskrivninger	0	684.887		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-33.584		
Af- og nedskrivninger 31. december	0	1.131.473		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	512.018	6.616.648		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		3.220.230		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.139.028	547.425	1.591.603	0
Deposita	305.413	0	305.413	305.413
	2.444.441	547.425	1.897.016	305.413

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frants Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 30 58 69 72 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
